
  

 

 

 

 
 
 
 

Direttore generale 
Dott.ssa Teresa Romei 

 
Area Orientamento e Placement 
Dott.ssa Emilia Tullo 

 
Unità Counseling e Career Development Center 
Dott.ssa Anna Erika Ena 

 
 

Oggetto 
DECRETO DI SCORRIMENTO DELLE GRADUATORIE RELATIVE ALLA SELEZIONE PER 
N. 20 PEER CAREER ADVISORS- A.A. 2023/2024 

 
IL RETTORE 

 
 

VISTO il D.R. n. 529 del 05/09/2023, prot. n. 41422 -V/1, con il 
quale è stato emanato il bando relativo alla selezione per 
n. 20 Peer Career Advisors, anno accademico 2023-2024; 

 
VISTO il D.R. n. 879 del 31/10/2023, prot. n. 54148-V/1, con il 

quale sono stati approvati gli atti della suddetta selezione; 
 

PRESO ATTO che in data 02/11/2023, con nota prot. n. 54604-V1, la 
candidata Greta Verderosa, collocata nella terza posizione 
della graduatoria stilata per far fronte alle esigenze dei 
Dipartimenti, risultata vincitrice della suddetta selezione, ha 
comunicato di voler rinunciare all’incarico di Peer Career 
Advisor; 

PRESO ATTO che in data 06/11/2023, con nota prot. n. 55576-V1, il 
candidato Raffaele Ambrosino, collocato nella seconda 
posizione della graduatoria stilata per il Dipartimento di 
Giurisprudenza, risultato vincitore della suddetta selezione, 
ha comunicato di voler rinunciare all’incarico di Peer 
Career Advisor; 

RITENUTO  pertanto, opportuno procedere allo scorrimento della 
graduatoria di merito finalizzato a sopperire alla 
indisponibilità dei signori Greta Verderosa e Raffaele 
Ambrosino; 

 
VISTA la graduatoria dei candidati risultati idonei per il 

dipartimento di Giurisprudenza; 
 

VISTA la graduatoria dei candidati risultati idonei per le esigenze 



  

 

 

 

di tutti i Dipartimenti; 

VALUTATO ogni altro elemento; 
DECRETA 

                                                                     Articolo 1 
Per le ragioni indicate in premesse, di scorrere le graduatorie di merito in oggetto e, 
conseguentemente, conferire l’incarico di peer career advisor ai seguenti candidati: 
 
Per il Dipartimento di Giurisprudenza: 
 

NOME COGNOME PUNTEGGIO TOTALE 
 MAJDA DENIS DELUCA 24 minore età 

 
Per le esigenze di tutti i Dipartimenti:  
 

NOME COGNOME PUNTEGGIO TOTALE 
 DALILA COLOTTI 21 minore età 
 FABIOLA DE TULLIO 21 minore età 

 

Rettore 

PROF. Lorenzo Lo Muzio 

  
E
G GI I
I I


